
OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si

ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 845-0006/2024-4 
Datum:   17. 7. 2024    

Na podlagi 98. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06 
- uradno prečiščeno besedilo, 97/10, 21/18 - ZNOrg, 117/22), 32. člena Statuta Občine Komen (Uradni 
list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16), razglasa Uprave Republike Slovenije za zaščito in reševanje št. 8452 
- 3/2022 – 14 - DGZR z dne 30. 6. 2022 in v skladu z 11. ter 12. členom Uredbe o varstvu pred 
požarom v naravnem okolju (Uradni list RS, št. 20/14), izdajam naslednji

S K L E P

1.
Z razglasitvijo velike požarne ogroženosti naravnega okolja na območju občin: Koper, Izola, Piran, 
Ankaran, Ilirska Bistrica, Pivka, Postojna, Sežana, Divača, Hrpelje – Kozina, Komen, Vipava, 
Ajdovščina, Nova Gorica, Kanal, Brda, Miren – Kostanjevica, Renče – Vogrsko in Šempeter – Vrtojba 
od 17. julija 2024 dalje, se na območju občine Komen organizira opazovanje naravnega okolja.

2.
V okviru opazovanja naravnega okolja se organizira požarno stražo, skladno z zakonom, ki ureja 
varstvo pred požarom. 
V času razglašene velike požarne ogroženosti se požarna straža izvaja kot redna dejavnost 
operativne gasilske enote Prostovoljnega gasilskega društva Komen.

3.
Prostovoljno gasilsko društvo Komen izvaja opazovanje naravnega okolja in požarno stražo z rednimi 
preventivnimi obhodi celotnega območja občine Komen.
Obveščanje o požarih v naravnem okolju se izvaja skladno s predpisi o opazovanju in obveščanju.

4.
Opazovanje naravnega okolja in izvajanje požarne straže se na območju občine Komen izvaja do 
preklica velike požarne ogroženosti naravnega okolja.

mag. Erik Modic
župan

Dostaviti:
- PGD Komen, Komen 96, 6223 Komen, (gasilcikomen@gmail.com).

V vednost:
- Inšpektorat RS za varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami, 

Izpostava Postojna, Kolodvorska 5, 6230 Postojna (postojna.irsvndn@mors.si).

mailto:gasilcikomen@gmail.com
mailto:postojna.irsvndn@mors.si

		2024-07-17T07:55:01+0000
	mag. Erik Modic Župan
	Confirmation




